
    

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
--- 

 
Ημερομηνία: 10.10.2022 
Αριθ. Πρωτ. : 4286 

 

Ταχ. Δ/νση : Αργοναυτών 1 & Μομφεράτου  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 28100, Αργοστόλι   
Ιστοσελίδα : https://dide.kef.sch.gr/  
Πληροφορίες : Πολλάτος Γεράσιμος  
Τηλέφωνο : 26710 27022  
E-mail : mail@dide.kef.sch.gr  

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κεφαλληνίας στο πλαίσιο του 

Έργου: «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση 

μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-

2023», με κωδικό ΣΑΕ: 2022ΣΕ44520000, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κεφαλληνίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ. πρωτ. 120615/Ε1/03.10.2022 (ΑΔΑ: Ψ4ΓΕ46ΜΤΛΗ-Χ7Ρ) & 120548/Ε4/ 

03.10.2022 (ΑΔΑ: 66ΞΞ46ΜΤΛΗ-ΙΣΣ) Αποφάσεις Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ ΕΕΠ/ΕΒΠ 

στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τις προτιμήσεις σχολικών μονάδων των Εκπαιδευτικών, σύμφωνα με τα καταχωρημένα 

στον ΟΠΣΥΔ λειτουργικά κενά της Διεύθυνσης. 

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 

και άλλες διατάξεις.» 

4. Την με αρίθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αρίθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους 

αναπληρωτές και ωρομίσθιους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Την υπ΄ αρ. πρωτ.  79183/05-08-2022 (ΑΔΑ ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) ΥΑ του Υπουργείου 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 του  Έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: ΨΘΙΞ46ΜΤΛΗ-Φ5Ι



    

συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ: 2022ΣΕ44520000, στο 

συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 
ως εξής: 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕ 
ΠΩΝΥΜΟ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜ
Ο 

ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗ 
ΡΩΤΗΣ  
ΕΚΠΑΙ 

ΔΕΥΤΙΚΟΣ 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟ 

ΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟ 
ΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΠΑΙΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ28 
ΕΑΕ 

ΑΠΩ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
   

2 ΛΙΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ88.01 

ΕΑΕ 
ΑΠΩ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ.    

3         

4         

5         

 
 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ν. Κεφαλληνίας 

 

 

 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΘΙΞ46ΜΤΛΗ-Φ5Ι


		2022-10-10T10:52:23+0300
	Athens




